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부서: 행정지원과

정책: 자치행정역량강화

단위: 서무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 행정지원과

행정지원과 40,474,209 36,175,680 4,298,529

균 1,237,000 1,237,000 0

기 528,127 533,127 △5,000

도 171,816 150,824 20,992

군 38,537,266 34,254,729 4,282,537

자치행정역량강화 14,137,454 11,984,581 2,152,873

도 140,310 132,000 8,310

군 13,997,144 11,852,581 2,144,563

서무 3,814,053 2,595,053 1,219,000

서무 433,455 404,455 29,000

201 일반운영비 317,205 283,205 34,000

01 사무관리비 178,160 164,160 14,000

1)공무원 및 민간인 표창패 제작 등

20,000 10,000 10,000

1)퇴직공무원 재직기념패 제작 등

4,000 0 4,000

경정 20,000,000원

200,000원*20명

03 행사운영비 65,000 45,000 20,000

1)군정운영 행사지원 65,000 45,000 20,000경정 65,000,000원

203 업무추진비 57,000 62,000 △5,000

03 시책추진업무추진비 57,000 62,000 △5,000

1)우수중고등학교육성 4,000 9,000 △5,000경정 4,000,000원

직원후생복지증진 3,267,840 2,101,840 1,166,000

201 일반운영비 3,201,840 2,065,840 1,136,000

01 사무관리비 94,840 58,840 36,000

1)읍면 및 출장소 직원숙소 임차료

90,000 54,000 36,000경정 500,000원*15명*12월

04 맞춤형복지제도시행경비 3,100,000 2,000,000 1,100,000

1)복지카드 2,100,000 1,000,000 1,100,000경정 2,100,000,000원

303 포상금 56,000 26,000 30,000

01 포상금 56,000 26,000 30,000

1)우리군 바로알기 가족친화사업 30,000 0 30,00030,000,000원

군정운영행사지원 14,000 10,000 4,000

303 포상금 14,000 10,000 4,000

01 포상금 14,000 10,000 4,000

1)유공공무원 표창 시상품

14,000 10,000 4,000경정 700,000원*20명

직원한마음체육대회행사 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

1)공무원노동조합 전남연맹 체육대회

20,000 0 20,00020,000,000원



부서: 행정지원과

정책: 자치행정역량강화

단위: 행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정 7,462,877 7,239,077 223,800

도 129,703 129,703 0

군 7,333,174 7,109,374 223,800

행정 113,820 112,020 1,800

201 일반운영비 81,520 80,520 1,000

02 공공운영비 34,500 33,500 1,000

1)전국농어촌지역군수 협의회 연회비

3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원

308 자치단체등이전 800 0 800

07 자치단체간부담금 800 0 800

1)2020년 국가재난지원금 자치단체간 지급(거주

불명자) 800 0 800800,000원

이장협의회지원 99,186 39,186 60,000

307 민간이전 94,986 34,986 60,000

02 민간경상사업보조 94,986 34,986 60,000

1)이장한마음대회 60,000 0 60,00060,000,000원

지방분권촉진및지원(보조) 274,000 112,000 162,000

도 110,000 110,000 0

군 164,000 2,000 162,000

401 시설비및부대비 270,000 108,000 162,000

도 108,000 108,000 0

군 162,000 0 162,000

01 시설비 270,000 108,000 162,000

1)2022년 청정전남 으뜸마을만들기

270,000 108,000 162,000경정 270,000,000원

도 108,000 108,000 0

군 162,000 0 162,000

민간협력 736,534 627,374 109,160

도 1,560 0 1,560

군 734,974 627,374 107,600

민간협력 175,544 71,544 104,000

101 인건비 3,000 0 3,000

04 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

1)게스트하우스 관리 일시사역 근로자 보수

3,000 0 3,000250,000원*12월

201 일반운영비 50,544 40,544 10,000

02 공공운영비 20,000 10,000 10,000

1)게스트하우스 유지보수 20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

401 시설비및부대비 91,000 0 91,000

01 시설비 91,000 0 91,000

1)자은 마리포사 게스트하우스 누수 보수공사

21,000 0 21,00021,000,000원



부서: 행정지원과

정책: 자치행정역량강화

단위: 민간협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)자매도시 시군기 게양대 설치 70,000 0 70,00070,000,000원

주민자치센터활성화 95,800 92,200 3,600

201 일반운영비 84,800 81,200 3,600

02 공공운영비 45,600 42,000 3,600

1)주민자치센터 전기요금

23,100 20,000 3,100

1)주민자치센터 통신요금 등

3,500 3,000 500

경정 3,300,000원*7개소

경정 500,000원*7개소

민주화운동관련자생활지원 1,560 0 1,560

도 1,560 0 1,560

301 일반보전금 1,560 0 1,560

도 1,560 0 1,560

01 사회보장적수혜금 1,560 0 1,560

1)민주화운동 관련자 생활지원금 1,560 0 1,5601,560,000원

도 1,560 0 1,560

전산통신 2,123,990 1,523,077 600,913

도 9,047 2,297 6,750

군 2,114,943 1,520,780 594,163

전산통신 540,055 534,735 5,320

201 일반운영비 169,367 168,247 1,120

01 사무관리비 115,451 114,331 1,120

1)전산통신 업무추진 매식비

2,800 1,680 1,120경정 8,000원*5명*70일

202 여비 10,500 6,300 4,200

01 국내여비 10,500 6,300 4,200

1)전산통신 및 개인정보 업무 추진 국내여비

10,500 6,300 4,200경정 50,000원*5명*42회

행정통신시스템구축운영 349,462 276,369 73,093

405 자산취득비 73,093 0 73,093

01 자산및물품취득비 73,093 0 73,093

1)주간업무회의 방송 송출 확대 설치

73,093 0 73,09373,093,000원

신안군재난방송시설설치(보조) 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

1)신안군 재난방송시설 설치 500,000 0 500,000500,000,000원

안심콜출입관리서비스지원(보조) 22,500 0 22,500

도 6,750 0 6,750

군 15,750 0 15,750

201 일반운영비 22,500 0 22,500

도 6,750 0 6,750

군 15,750 0 15,750



부서: 행정지원과

정책: 자치행정역량강화

단위: 전산통신 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 22,500 0 22,500

1)안심콜 출입관리서비스지원 22,500 0 22,50022,500,000원

도 6,750 0 6,750

군 15,750 0 15,750

체육진흥 8,723,358 6,593,123 2,130,235

균 1,237,000 1,237,000 0

기 528,127 533,127 △5,000

도 31,506 18,824 12,682

군 6,926,725 4,804,172 2,122,553

체육진흥 8,723,358 6,593,123 2,130,235

균 1,237,000 1,237,000 0

기 528,127 533,127 △5,000

도 31,506 18,824 12,682

군 6,926,725 4,804,172 2,122,553

체육진흥 22,650 19,132 3,518

201 일반운영비 4,400 4,032 368

01 사무관리비 3,400 3,032 368

1)체육진흥 업무추진 매식비

1,840 1,472 368경정 8,000원*5명*46회

202 여비 18,250 15,100 3,150

01 국내여비 18,250 15,100 3,150

1)체육진흥 업무추진 국내여비

15,750 12,600 3,150경정 50,000원*5명*63회

체육바우처사업(보조) 38,250 38,250 0

기 26,775 26,775 0

도 3,443 3,442 1

군 8,032 8,033 △1

301 일반보전금 38,250 38,250 0

기 26,775 26,775 0

도 3,443 3,442 1

군 8,032 8,033 △1

01 사회보장적수혜금 38,250 38,250 0

1)스포츠강좌 이용권 사업 38,250 38,250 0경정 38,250,000원

기 26,775 26,775 0

도 3,443 3,442 1

군 8,032 8,033 △1

장애인스포츠강좌이용권(보조) 4,250 4,250 0

기 2,975 2,975 0

도 383 382 1

군 892 893 △1

301 일반보전금 4,250 4,250 0

기 2,975 2,975 0

도 383 382 1

군 892 893 △1

01 사회보장적수혜금 4,250 4,250 0



부서: 행정지원과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)장애인 스포츠강좌이용권 사업

4,250 4,250 0경정 4,250,000원

기 2,975 2,975 0

도 383 382 1

군 892 893 △1

공공스포츠클럽육성 47,000 0 47,000

307 민간이전 47,000 0 47,000

03 민간단체법정운영비보조 47,000 0 47,000

1)공공스포츠클럽 운영 지원(지방비 부담)

47,000 0 47,00047,000,000원

체육회운영지원 279,951 326,951 △47,000

307 민간이전 279,951 326,951 △47,000

03 민간단체법정운영비보조 279,951 326,951 △47,000

1)신안군 체육회 인건비 125,527 172,527 △47,000경정 125,527,000원

생활체육지도자활동지원 169,456 188,656 △19,200

307 민간이전 169,456 188,656 △19,200

02 민간경상사업보조 169,456 188,656 △19,200

1)생활체육지도자 활동지원 96,716 115,916 △19,200경정 96,716,000원

생활체육지도자처우개선(보조) 19,200 0 19,200

도 7,680 0 7,680

군 11,520 0 11,520

307 민간이전 19,200 0 19,200

도 7,680 0 7,680

군 11,520 0 11,520

02 민간경상사업보조 19,200 0 19,200

1)생활체육지도자 처우개선비(교통보조비)

19,200 0 19,20019,200,000원

도 7,680 0 7,680

군 11,520 0 11,520

체육활성화지원 1,121,500 980,000 141,500

307 민간이전 1,121,500 980,000 141,500

02 민간경상사업보조 1,121,500 980,000 141,500

1)전라남도 어르신 생활체육대축전 참가 지원

50,000 0 50,000

1)전라남도 체육대회 참가 지원

190,000 180,000 10,000

1)전국 궁도대회 개최지원 50,000 0 50,000

1)우수선수 육성관리 임원 등 활동지원

60,000 30,000 30,000

1)전국체전 선수단 응원 및 결연종목 지원

11,500 10,000 1,500

50,000,000원

경정 190,000,000원

50,000,000원

경정 60,000,000원

경정 11,500,000원

국민체력100체력인증센터운영(보조) 208,650 208,650 0

기 160,000 165,000 △5,000

군 48,650 43,650 5,000



부서: 행정지원과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 208,650 208,650 0

기 160,000 165,000 △5,000

군 48,650 43,650 5,000

02 민간경상사업보조 208,650 208,650 0

1)신안체력인증센터 운영 지원

206,250 206,250 0경정 206,250,000원

기 160,000 165,000 △5,000

군 46,250 41,250 5,000

장애인체육활성화 34,000 31,000 3,000

307 민간이전 34,000 31,000 3,000

02 민간경상사업보조 34,000 31,000 3,000

1)장애인 체육동호회 활동지원 3,000 0 3,0003,000,000원

국제시니어바둑대회개최(보조) 295,000 15,000 280,000

도 10,000 15,000 △5,000

군 285,000 0 285,000

307 민간이전 295,000 15,000 280,000

도 10,000 15,000 △5,000

군 285,000 0 285,000

02 민간경상사업보조 295,000 15,000 280,000

1)1004섬신안 국제시니어 바둑대회 개최 지원

295,000 15,000 280,000경정 295,000,000원

도 10,000 15,000 △5,000

군 285,000 0 285,000

바둑활성화지원(보조) 220,000 0 220,000

도 10,000 0 10,000

군 210,000 0 210,000

307 민간이전 220,000 0 220,000

도 10,000 0 10,000

군 210,000 0 210,000

02 민간경상사업보조 220,000 0 220,000

1)전라남도 국수산맥 국제바둑대회

150,000 0 150,000

1)신안천일염 전국대학생 바둑대회

50,000 0 50,000

150,000,000원

50,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 40,000 0 40,000

1)신안천일염 광주전남 학생 바둑대회

20,000 0 20,00020,000,000원

읍면체육시설유지관리 521,700 405,300 116,400

401 시설비및부대비 442,400 326,000 116,400

01 시설비 436,900 326,000 110,900

1)지도읍 그라운드 골프장 편의시설 설치

30,000 0 30,000

1)자은 두모체육공원조성 토지보상비

86,400 0 86,400

30,000,000원

86,400,000원



부서: 행정지원과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지도 봉황축구장 조명타워 설치

194,500 200,000 △5,500경정 194,500,000원

02 감리비 4,500 0 4,500

1)지도 봉황축구장 조명타워 설치 4,500 0 4,5004,500,000원

03 시설부대비 1,000 0 1,000

1)지도 봉황축구장 조명타워 설치 1,000 0 1,0001,000,000원

신안군보조축구장건립(보조) 1,510,817 1,200,000 310,817

401 시설비및부대비 1,510,817 1,200,000 310,817

01 시설비 1,510,817 1,200,000 310,817

1)보조축구장 건립 공사 1,510,817 1,200,000 310,817경정 1,510,816,460원

비금면테니스장조성(보조) 700,000 400,000 300,000

균 400,000 400,000 0

군 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 700,000 400,000 300,000

균 400,000 400,000 0

군 300,000 0 300,000

01 시설비 684,400 400,000 284,400

1)비금면 테니스장 조성 684,400 400,000 284,400경정 684,400,000원

균 400,000 400,000 0

군 284,400 0 284,400

02 감리비 11,600 0 11,600

1)비금면 테니스장 조성 11,600 0 11,60011,600,000원

03 시설부대비 4,000 0 4,000

1)비금면 테니스장 조성 4,000 0 4,0004,000,000원

장산면축구장조성(보조) 705,000 350,000 355,000

균 350,000 350,000 0

군 355,000 0 355,000

401 시설비및부대비 705,000 350,000 355,000

균 350,000 350,000 0

군 355,000 0 355,000

01 시설비 700,000 350,000 350,000

1)장산면 축구장 조성 700,000 350,000 350,000경정 700,000,000원

균 350,000 350,000 0

군 350,000 0 350,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

1)장산면 축구장 조성 5,000 0 5,0005,000,000원

도초그라운드골프장조성(보조) 250,000 250,000 0

균 75,000 75,000 0

군 175,000 175,000 0

401 시설비및부대비 250,000 250,000 0

균 75,000 75,000 0

군 175,000 175,000 0

01 시설비 248,500 250,000 △1,500



부서: 행정지원과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)그라운드 골프장 조성 248,500 250,000 △1,500경정 248,500,000원

균 75,000 75,000 0

군 173,500 175,000 △1,500

03 시설부대비 1,500 0 1,500

1)그라운드 골프장 조성 1,500 0 1,5001,500,000원

신안공설운동장조명타워설치(보조) 1,000,000 600,000 400,000

균 300,000 300,000 0

군 700,000 300,000 400,000

401 시설비및부대비 1,000,000 600,000 400,000

균 300,000 300,000 0

군 700,000 300,000 400,000

01 시설비 978,000 600,000 378,000

1)공설운동장 조명타워 설치

978,000 600,000 378,000경정 978,000,000원

균 300,000 300,000 0

군 678,000 300,000 378,000

02 감리비 16,000 0 16,000

1)공설운동장 조명타워 설치 16,000 0 16,00016,000,000원

03 시설부대비 6,000 0 6,000

1)공설운동장 조명타워 설치 6,000 0 6,0006,000,000원

재무활동(행정지원과) 115,421 100,000 15,421

보전지출 15,421 0 15,421

보전지출 15,421 0 15,421

802 반환금기타 15,421 0 15,421

01 국고보조금반환금 15,281 0 15,281

1)2020년 생활체육지도자 활동지원 사업

15,281 0 15,28115,281,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 140 0 140

1)2020년 노후 재난 마을방송시설 개선사업 이

자 140 0 140140,000원


